UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ TÀI CHÍNH                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  124/TB-STC                                     An Giang, ngày 29  tháng  01 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc kê khai giá mặt hàng xăng, dầu thành phẩm của các tổ chức,

cá nhân kê khai giá tại Sở Tài chính

Căn cứ Quyết định số 80/2017/QĐ-UBND ngày 14/11/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc ban hành Quy định quản lý nhà nước về giá trên địa bàn

tỉnh An Giang;

Thực hiện Thông báo số 723/TB-UBND ngày 09/11/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc danh sách các doanh nghiệp thực hiện đăng ký giá, kê

khai giá tại Sở Tài chính tỉnh An Giang.

Sở Tài chính đã nhận được Hồ sơ kê khai điều chỉnh giá bán mặt hàng xăng,

dầu thành phẩm của 12 tổ chức, cá nhân kinh doanh xăng, dầu thành phẩm trên địa

bàn tỉnh; gồm: Công ty TNHH MTV Xăng dầu An Giang, Công ty TNHH MTV

Dầu khí TP.HCM Chi nhánh An Giang, Công ty TNHH TM-DV Mỹ Hòa, DNTN

Hiệp Hưng, Công ty TNHH Xăng dầu Huy Hoàng, DNTN An Kiên, Chi nhánh

Công ty CPTM Dầu khí Cửu Long tại An Giang, Chi nhánh Công ty CP Dầu khí

Mê Kông tại An Giang, Công ty TNHH Trương Phát Thịnh, Chi nhánh Tổng Công

ty TM-XNK Thanh Lễ - CTCP tại An Giang, Công ty TNHH MTV Xăng dầu Hòa

Bình và công ty TNHH MTV DVTM Vạn Vạn Phúc.

Căn cứ Hồ sơ kê khai giá do biến động giá mặt hàng xăng, dầu thành phẩm

từ 15 giờ 00 ngày 26/01/2021 của các tổ chức, cá nhân kinh doanh xăng dầu thành

phẩm; Sở Tài chính thông báo mức giá mặt hàng xăng, dầu thành phẩm của 12 tổ

chức, cá nhân kê khai giá tại Sở Tài chính.

(Theo phụ lục đính kèm).

Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý giá (BTC);

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Sở Xây dựng;

- Phòng TC-KH các huyện, TX, TP;

- Cục Quản lý thị trường;

- Các Công ty, doanh nghiệp theo phụ lục đính kèm;

- Thanh tra Tài chính;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Tài chính;

- Lưu: VP, P.GCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Điền Tân

		2021-01-29T15:16:29+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!